2

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка и (или) объекта
капитального строительства
(для юридических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
от ______________ №___________
	Комиссия по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края

	1.
	Полное наименование
	ООО «НРТИПР»

	2.
	Государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в Едином государственном реестре юридических лиц, за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо
	00000  0000 0000

	3.
	Идентификационный номер налогоплательщика
	000 0000 0000

	4.
	Место нахождения (адрес) земельного участка и (или) объекта капитального строительства
	г. Георгиевск,
ул. Некая, 1

	5.
	Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства
	V

	6.
	Испрашиваемый условно разрешенный вид использования
	магазины

	7.
	Вид права на земельный участок
	собственность/аренда

	8.
	Площадь земельного участка
	600 кв.м

	9.
	Кадастровый номер земельного участка
	26:26:26262626:26

	10.
	На земельном участке расположены следующие здания, сооружения (указываются кадастровые (условные, инвентарные) номера)
	дом (26:26:262626), кухня (26:26:262626)

	11.
	Почтовый адрес, адрес электронной почты, контактный телефон для связи с заявителем
	357820, Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Некая, 1
email@.ru
2-222-22-22

	__________________   _______________________     ______________________
            (подпись)                    (инициалы, фамилия)                        (дата)

	Результат услуги прошу направить:
	Место для отметки:

	почтой на адрес местонахождения
	V

	электронной почтой, указанной в заявлении

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении

	в МФЦ

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка и (или) объекта
капитального строительства
(для физических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
от ______________ №___________
	Комиссия по землепользованию и застройке муниципального образования Ставропольского края

	1.
	Фамилия, имя, отчество (при наличии)
	Иванов Петр
Иванович

	2.
	Место жительства
	г. Георгиевск,
ул. Некая, 1

	3.
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность
	паспорт серия номер

	4.
	Место нахождения (адрес) земельного участка и (или) объекта капитального строительства
	г. Георгиевск,
ул. Некая, 1

	5.
	Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства
	V

	6.
	Испрашиваемый условно разрешенный вид использования
	магазины

	7.
	Вид права на земельный участок
	собственность/аренда

	8.
	Площадь земельного участка
	600 кв.м

	9.
	Кадастровый номер земельного участка
	26:26:262626:26

	10.
	На земельном участке расположены следующие здания, сооружения (указываются кадастровые (условные, инвентарные) номера)
	дом (26:26:262626), кухня (26:26:262626)

	11.
	Почтовый адрес, адрес электронной почты, контактный телефон для связи с заявителем
	357820, Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Некая, 1
email@.ru
2-22-22-2

	__________________   _______________________     ______________________
            (подпись)                    (инициалы, фамилия)                        (дата)

	Результат услуги прошу направить:
	Место для отметки:

	почтой на адрес местонахождения

	электронной почтой, указанной в заявлении

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении

	в МФЦ

[bookmark: _GoBack]